

UAB „LAVADA“

(Tiekėjo pavadinimas)

Im.k. 302513307, PVM kodas LT100006029216, Šeškinės g. 22, Vilnius, Tel. (8-5)

2339952; 8-616 25412

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Šilutės rajono savivaldybės administracijai

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

DĖL ŠILUTĖS LOPŠELYJE – DARŽELYJE „GINTARĖLIS“, KĘSTUČIO G. 14, ŠILUTĖ BALDŲ ĮSIGIJIMO IR SUMONTAVIMO PASLAUGOS PIRKIMO

Pildydamas šią formą, tiekėjas turi pateikti visą žemiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 2 punktą, kurio tiekėjas gali nepildyti arba jį išbraukti.

2019-06-21 Nr. 06

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas <i>(Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi grupės narių pavadinimai:</i> <i>Atsakingasis partneris:</i> <i>Partneris Nr. 1:</i> <i>Partneris Nr. 2 ir t.t.):</i>	UAB "Lavada"
---	--------------

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekęją (-us)

Subtiekęjo (-ų) pavadinimas (-ai)	-
Subtiekęjo (-ų) adresas (-ai)	-
Kuriai sutarties daliai (kokioms Prekėms) ketinama pasitelkti subtiekęją, perduodamų tiekti Prekių apimtys	-

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;

2) šiuose pirkimo dokumentuose;

3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija *(pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus):*

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
	Pagrindinių įvykdytų arba vykdomų sutarčių sąrašą.	Kvalifikaciniai klausimai.
	Pažyma apie įvykdytą sutartį	Kvalifikaciniai klausimai.

3. Mes siūlome šias Prekes:

Pirmoji pirkimo dalis - kietibaldai:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas (įvardinant tikslus prekių gamintojų ir prekių modelių pavadinimus)	Kiekis*	Mato vnt.	Vieneto kaina (įkainis)** (be PVM), Eur	Suma (be PVM), Eur (3*5)
1	2	3	4	5	6
1.	drabužinė auklėtojomis	2	vnt.	89,00	178,00
2.	įmontuojamos spintelės su suolu	30	vnt.	29,00	870,00
3.	stalas (1200x600x750H mm)	2	vnt.	79,00	158,00
4.	kėdutė su atlošu ir briaunele sėdimajame dalyje	30	vnt.	20,00	600,00
5.	virtuvinis komplektas	2	vnt.	448,00	896,00
6.	spintelė su veidrodžiu	2	vnt.	124,00	248,00
7.	ūkinė spinta	2	vnt.	162,00	324,00
8.	naktipuodžių spinta	2	vnt.	85,00	170,00
9.	atlenkiamas vystymo stalas	2	vnt.	250,00	500,00
10.	rankšluosčių kabyklos	30	vnt.	7,00	210,00
11.	stalas (850x400x750H mm)	2	vnt.	66,00	132,00
12.	stalas (800x800x420/600H mm)	8	vnt.	100,00	800,00
13.	staliukas apvalus	2	vnt.	85,00	170,00
14.	spinta su nišomis (slėpinių erdvė)	2	vnt.	2010,00	4020,00
15.	dvių lygių baldas (erdvė)	2	vnt.	4100,	8200,00
16.	integruota spinta	2	vnt.	550,00	1100,00
17.	amfiteatras	2	vnt.	2340,00	4680,00
18.	integruotos spintelės	2	vnt.	1164,00	2328,00
19.	miego lovos su čiužiniais (30 vnt.)	10	vnt.	310,00	3100,00
20.	auklėtojo stalas su kėde	2	vnt.	220,00	440,00
Bendra suma (be PVM)					29124,00
PVM:					6116,04
Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)					35240,04

Bendra pasiūlymo kaina be PVM –	Kaina žodžiais: dvidešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt keturi Eurai 00 ct
---------------------------------	---

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –	Kaina žodžiais: trisdešimt penki tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt Eurų 04 ct
---------------------------------	--

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

1)*konkrečius kiekius nurodo perkančioji organizacija pagal pirkimo dokumentuose numatytą poreikį;

2)**kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;